下記のとおり、御請求申し上げます。 住所

工事名 会社名
担当者 電話番号

登録番号

工事番号 注文書番号

数量 単位 単価
1 式 20,000

振込先：

202,000
合計 2,222,000

○○銀行○○支店 普通 1234567

②工事等計

消費税10％

20,000
①+②計 2,020,000

②注文書発行以外の分を記入
摘要 金額 備考

内装仕上工事（追加） 20,000

請負金額（税抜） 既受領金額（税抜） 今回請求金額（税抜） 残金（税抜）

62-001 001-12 10,000,000 8,000,000 2,000,000 0

①注文書が発行されている分を記入

請 求 書
令和6年3月27日

杉林建設株式会社 御中

岡崎市明大寺町字出口１４

AB邸新築工事 杉林商事株式会社
杉林 0564-22-5215

T1234567890123

合計 2,222,000 円 (税込)

作成者:
3/27と入力すれば令和6年3月27
日と表示されます。

作成者:
下段の合計金額が自動
挿入されます。

作成者:
弊社からの注文書発行番号を記入してください。

作成者:
自動計算

作成者:
自動計算

作成者:
振込先を記入してください。

作成者:
適格請求書登録番号を
記入してください。

作成者:
弊社担当者名を記入
してください。

作成者:
注文書の発行がない工事の請求があ
る場合は、こちらに項目と金額を入
力して下さい。